



Abdulkadir Selvi

Adnan Hoca'nın masonluğu ve kedciklerin örtünmesi

20 Eylül 2018



Yazdır Yazı Tipi

Adnan Hocacılar gündemden düştü ama ilgi alanımdan çıkmadılar.

Onlarla ilgili gelişmeleri takip ediyorum, aynı zamanda savunma hakkına olan saygım gereği Adnan Oktar'dan gelen açıklamaları da paylaşıyorum. Adnan Oktar, 23.08.2018 tarihli mektubunda birçok konuya açıklık getirmeye çalışmış. Bunlardan birisi de Mehdilik meselesi. Hiçbir zaman kendisinin Mehdi olduğunu söylemediğini ifade ediyor. Zaten Mehdilik iddiasında olanların hiçbiri 'Ben Mehdiyim' demiyor. Ama Adnan Oktar gibi öyle bir Mehdilik tarifi yazıyorlar ki sadece adı ve soyadını vermiyorlar. Faaliyetlerine Karaköy'den başlayan Adnan Oktar da Mehdi'nin "Karaköy'den çıkacağını" belirtip DEAŞ'ın 'kara bayrak' açmasını Mehdiliğe bir delil olarak gösteriyor.

Hem Mehdi hem mason olunmaz. Adnan Oktar, mektubunda masonluğunu reddetmiyor. Zaten etse ne olacak? Törene masonluk belgesini almış, bunu büyük bir onur gibi kamuoyuyla paylaşmıştı. Sadece, "Masonluğum usulen masonluktur" diyor. Mason localarına Kuran-ı Kerim dağıttıklarını söylüyor. Masonluk evrenin bir melek kurulumu değil, İslam'a karşı kurulmuş dünyanın en örgütü.

soyluyor. Masonluk sıradan bir meslek kuruluđu deęil, ıslam'a karřı kuruluđuđun en orgutu topluluđudur. Masonluk Kuran-ı Kerim'e hizmet iin girilecek bir yer deęil, bir dnya grřnn tercih edilmesidir. İyi ki Kuran-ı Kerim daęıtmak iin bařka mesleklere girmemiřler...

FET'nn polis imamları Tuncay Opin ve Mehmet Baransu ile grřmesini kabul ediyor. Onlara hkmetle uyumlu olmalarını tavsiye ettięini belirtiyor. Hani Fetullah Glen'i Mehdi'nin yardımcısı olan Kahtani olarak ilan etmiřti ya... Mektubunda ona da bir izah getiriyor. 2013 tarihli bir videoda "Fetullah Hoca, ahir zamanda gelecek mhim řahsiyetlerden birisidir. Fetullah Hoca, Kahtani olabilir. Mehdi'nin yardımcısıdır" diyordu. Aıklamasında ise Kahtani'yi bela getiren anlamında kullandığını sylyor. Adnan Oktar, "O zaman onlar glyd, bize zarar vermemeleri iin byle bir yolu setim" dese anlayacaęım, ama dpedz aklımızla alay ediyor.

MZİK VE DANS

Her defasında dekolte kıyafetli 'kedicik'leriyle TV ekranında yaptıęı dansları gndeme getiriyor. Ben ısrarla Peygamberimizin ya da hangi İslam liminin hayatında byle bir řey olduęunu soruyorum. Kimsenin dans etmesiyle ya da eęlenmesiyle bir sorunum yok. Ama

dini bir cemaatin lideri iddiasında olan bir řahsın bu sorulara tatmin edici cevap vermesi gerekiyor. Adnan Oktar "Mzięin, dansın, eęlencenin meraklısı deęilim" diyor. Diskolardaki, pub'lardaki, plajlardaki insanlara yaklařmak iin dans, mzik ve eęlenceyi tercih ettiklerini sylyor. Bu arada Cbbeli Ahmet'e de bir tař atıyor. "Cbbeli Ahmet gibi bir grnmle teblię mmkn deęil" diyor. Cbbeli Ahmet, Ahmet Hakan'la girdięi "přme" polemiięine ara verip bir cevap verirse sevinirim.

RTNMEDE HAVVA DURUMU

Adnan Oktar'ın tesettr "bikini blgesi" olarak tarif ettięini aktarmıřtım. Zaten 'kedicik'lerin kıyafeti de bu tarifi doęruluyordu. Mektubunda bu konuya geniř yer ayırmıř. "Kuran-ı Kerim'de bařrts diye bir řey yoktur, arřaf vardır" diyor. Madem Kuran-ı Kerim'de arřaf deniliyor, o zaman 'kedicik'leri niye arřafa sokmuyorsun?

Adnan Oktar'ın bir sonraki cmlesinde ise yeni bir tarifile karřılařıyoruz. "Adem ve Havva cennetten indirildiklerinde Adem sadece edep yerini, Havva annemiz edep yeri ve gęsn kapamıřtır" diyor. Bu durumda 'kedicik'lerin referansının Havva olduęu anlařılıyor. Yaprak olmayınca dekolte kıyafetlerle kapatmıřlar.

Adnan Oktar, Kuran-ı Kerim'de "Bařrts yok" diyerek, 28 řubat'ta trban yasaęını getirenlerle aynı gerekeye sıęınıyor. Kuran-ı Kerim'de Nur ve Azhap surelerinde Mslman kadınların kapanması emrediliyor. Nasıl kapanacakları tarif ediliyor. Peygamberimizin hadislerinde ve yařamında bunun rnekleri var. Peygamberimizin eřleri Hz. Hatice ve Hz. Aiře ile kızı Hz. Fatıma, Havva usul deęil tam tesettre uygun olarak kapanıyorlar.

Adnan Oktar Kuran-ı Kerim'e uyacaęına Kuran'ı ve İslam'ı kendine uydurmaya alıřıyor.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş